АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2019                                                                                                      № 50
О внесении дополнений в постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края  от 19.12.2018 № 1107 «Об установлении  размеров платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) в городском поселении «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края с 01.01.2019 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 19.12.2018 № 1107 «Об установлении размеров платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) в городском поселении «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края с 01.01.2019 года» следующие дополнения:

1.1. Пункт 1 после слов «договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» дополнить словами «, договорам найма специализированного жилого фонда».
1.2. Заголовок приложения к постановлению после слов «договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» дополнить словами «, договорам найма специализированного жилого фонда».

1.3. В примечании приложения к постановлению после слов «договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» дополнить словами «, договорам найма специализированного жилого фонда».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о. Главы Администрации                                                              В.В. Чуришка